Al-

Waqi‟ah:77-80

BAB V: Penutup yang berisi kesimpulan dan saran.

BAB II

BIOGRAFI WAHBAH AZ-ZUHAILI PENGARANG KITAB TAFSIR AL-MUNIR

A. Biografi Wahbah Az-Zuhaili

Nama lengkap beliau Wahbah Az-Zuhaili dilahirkan di Damascus, syiria pada

tanggal 6 maret tahun 1932 M/ 1351 H.
12

seorang guru besar di Syiria dalam bidang

keislaman, dan beliau juga merupakan seorang Ulama Fiqih kontemporer peringkat

dunia yang sangat terkenal.

Ayahnya bernama Mustafa Az-Zuhaili, seorang yang terkenal dengan

ketakwaan dan kesalihannya, dan seorang petani yang hafal al-Quran. Sedangkan